Perskaičiuoti paslaugų įkainius, Paslaugų teikėjų pateiktuose įkainių išskaidymuose 

žmogaus darbo kainą dauginant iš minimalios algos kitimo indekso 1,10. 

2. Nustatyti, kad, atlikus perskaičiavimus, Sutarties paslaugų įkainiai yra: 

2.1. UAB „Findep“ – 2 902,98 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai du eurai 98 ct), įskaitant 

PVM; 

2.2. UAB „Geotaškas“ – 5 625,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai), 

įskaitant PVM; 

2.3. UAB „Eurointegracijos projektai“ – 5 621,16 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 

vienas euras 16 ct), įskaitant PVM. 

3. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir 

galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir Papildomo susitarimo atžvilgiu tiek, kiek 

jos nėra pakeistos Papildomu susitarimu.